[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЫНДИНООСТРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Проект РЕШЕНИЕ

от    января 2016 года                                № __ __

О внесении изменений в решение Совета депутатов № 30 от 21.11.2014 года «Об установлении земельного налога
на территории муниципального образования
Вындиноостровское сельское поселение  Волховского
 муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом МО Вындиноостровское сельское поселение Совет депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:

         1.Внести в   решение Совета депутатов муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района № 30 от 21 ноября 2014 года «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования Вындиноостровское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

         1.1. Пункт 8.4. читать в следующей редакции:

Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим.

         2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и распространяется на правоотношения с 01 января 2016 года.
Глава муниципального образования                                           Сенюшкин А.А.